CITTA DI AMANTEA

- (Prov. di Cosenza)

ORDINANZA N° 08 DEL 06. 02 2015
= COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

>

Vista la richiesta da parte del sign. COCCIMIGLIO LU|g| avente per oggetto la temporanea
chiusura di Via Nuova, dall'lntersezmne con via Baldacchlnt fino allintersezione con via
Genova, per il “ripristino pensiline con montagglo gronde”; ,'

Vista la legge 15.07.1997 n. 127 e successive modifiche ed mteégrazuom,

Visto l'art. 7 commi 1° lett. a e 13 del C.d.S. D.lgs n.285/92;

Visto la normativa vigente sull'ordinamento degli Enti Locali;

Visto I Vigente Codice della Strada e le successnve modifiche ed mtegrazuom

Vista . la normativa vngente :

SV VYV VY

ORDINA

Che Iunedi 09 Febbralo 2015 dalle ore 03 00 alle ore 14:00:

VIA NUOGVA DALL’INTERSEZIONE CON VIA BALDACCHINI FINO ALL INTERSEZIONE CON VIA GENOVA,
sara. mterdetta al traff‘co veicolare. -

ORDINA ALTRESI

Che la ditta esecutrlce dei Iavorl, predlsponga tutta la segnaletica di chiusura strada e
segnalamento cantiere. _ ' ,f

Nellarea interessata resta obbligatorio il rispetto delle Leggl e di ogm quantaltro per la. smurezza e
lincolumita pubblica.

E fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare Ja presente Ordmanza

L’esecuzione della presente ordlnanza ¢ affidata alla forza pubbllca :

DISPONE

CHE LA PRESENTE ORDINANZA: ) i
SARA RESA NOT. MEDIANTE PUBBLICAZIONE PRESSO L'ALBO PRETORIO UNICIPALE
.- SARA INSERITA SUL SITO INTERNET ISTITUZIONALE WWW. COMUNEAMANTEA GOV.IT;
SARA TRASMESSA Al SEGUENT! DESTINATARI: :
" alla Stazions Carabinieri di Amantea;
alla Tonenza Guardia di Finariza di Amantea;
- alla Delegazione di Spiaggia di Amantea;
all’ ASP ex n° 1 Distrerto di Amantea;
all’interessato '
per quanto di loro competenza

Edad el M

AVVERTE
A norma dell'aricolo 3, comma 4, defla Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive, mod:ﬁwzion! ed. |ﬁtegrazwm si awverte che. awerso la prasente
ordinenza, in applicazione della Legge 6-dicemnbre 1971, n. 1034, chiunque V| abbia liiteresse potra noorrere por Incompetenza, per éccesso di potere ©
per vislazione di legge, entro 60 giomi dalla pubblicazione &/o dalia notificazione, al Tribunale Amministrative Regionale delia Calabria.
In relazione at disposto dellarticolo 37, comma 3, del Decreto Leglslavvo 30 aprile 1992 n_ 285 e;Suooé(sslve modificazioni ed integrazioni, sempre nel
termine di 60 giomi dalla pubblicazione e/o nohﬁcaaone potra essare proposto ricorso, da chiunque abbia interesse alla apposizione della segnaletica,
in relazione alla natura dei segnali appost, al Ministero delle Infrastrutture & Trasporti, secondo la . procedura prevista dallart. 74 del D.P.R. 16

dicermribre 1992, n. 485.e sucgessive modiﬁmzjonl ed integrazioni.
Per le trasgressiont trovano apphcazxone le sarzlonl previste dal Nuovo Coduoe dolia Strada, nond'te dal!a normativa vigente in materia.

Citta di Amantea

(Provincia di Cosenra)
Pubblicaziog Al Pretorio
N° Reg. L

pa =B B 2015%_ 1

Al




